２０１９年７月２２日
各 位

会 社 名  山 喜 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 白﨑 雅郎
（コード番号３５９８ 東証第２部）

                     問合せ先  管理統括部長  須知 克行
電話番号  ０６-６７６４-２２１１（代表）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

２０１９年６月２６日開催の当社取締役会において決議しました株式報酬型ストックオプ

ションとして発行する山喜株式会社第８回新株予約権の内容が、下記のとおり確定しました

のでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

１４３個

２．新株予約権の目的たる株式の種類及び数
普通株式 １４，３００株

３．新株予約権の割当ての対象者及びその人数
当社取締役（監査等委員である取締役を除く。）３名

４．新株予約権の払込金額
新株予約権１個当たり １７，９００円（１株当たり １７９円）

（ただし、当該各新株予約権者の当社に対する報酬請求権をもって相殺することとし、新

株予約権と引換えにする金銭の払込を要しない。）
 注：払込金額の総額 ２，５５９，７００円

〈参考〉
１．発行取締役会決議日 ２０１９年６月２６日
２．割当日 ２０１９年７月２２日

以 上